semel Deo consecratis non debet iterum Consecratio adhiberi, nisi

aut al igne exustcv, aut sanguinis efusione, aut ciijuscunque semine

pollute? fuerint&quot; (Corpus Juris Can. vol. i. p. 459.)

t Gibson s statement seems hardly to accord with the Canon

Law as laid down by Ferraris, (PromtaBiUiotheca, verb. Ecclesia,)

which we have given at large in a subsequent page. (See p. 95.)

J In our extracts from Ferraris we have given his opinion upon
this point. (See page 96.)
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the dissolution of Monasteries ad sceculares usus ap-

plicata, et prophanata, scilicet cubile factum pro bestUs,

ac pabuli pro elsdem et fceni repositorium ; yet, be

cause the walls and roof were never demolished, a re

conciliation was judged sufficient ; Quoniamparietes
*

et tecta ejusdem Capellcs nunquam devoluta erant, re-

consecrationem ejusdem omnino necessariam non esse

censentes, eandem Capellam ab omni impedimenta Ca-

nonico de et ex profanatione prcedictd contracto et in

curso, quantum in nobis est et de jure possumus, eximi-

mus, et relaxamus, et eandem reconciliamus? In like

manner, when another Chapel had been long disused,

and was repaired, and made fit for Divine service, the

tenor of the reconciliation was, Eandem Capellam ab

omni impedimenta Canonico, et ex profanatione qud-

cunque, (si quce esset,} contracto et incurso, quantum in

nobis est et de jure possumus, auctoritate nostrd exi-

mimus, et relaxamus, eandemque reconciliamus!
&quot;

But, on the contrary, when the Church of South-

niallingt had not only been polluted
(

per bcstias, et

* The Canon Law saya,
&quot; Consecrari denuo potest Ecclcsia, si

ipsa vel in totum, vel ex major i parte destructa
fuerit.&quot; (Fer

raris.)

t
&quot;Georgius, &c. (1620) universis et singulis Rectoribus, &c., per

Provinciam nostrani Cantuar ubilibet constitutis ; et preesertim

Rectori, &c., de Southmcdlinge, &c., salutem. Cum Ecclesia de

Southmallinge parochialis, &c., per plurimos annos ultime elapsos

dilapidata, devastata, et prostiata fuerit, areaque super quam
Ecclesia pnedicta fundata sive aedificata fuit, et cimiteriuin ejusdem

post et citra ruinam et destructionem ejusdem, per bestias et ani-

malia diversorum generum aliisque modis prophanata et polluta, et

sic diu per incolas et inhabitantes ejusdem parochioe pollui et pro-

phanari permissa fuerint, in animarum eorundem grave periculum,

et perniciosum aliorum exemplum ; cumque iidem parochiani mul-
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animalia diversorum generum, aliisque modis propha-
nata et polluta, et sic dm per incolas et mhabitantes

ejusdem parochice pollui et prophanari permissa but

was also new-built* and then used for Divine offices

without new Consecration, Archbishop Abbott, (A.
D.

1611,) interdicted the Minister, Churchwardens, and

Parishioners ab ingressu Ecclesice, donee Ecclesia

prcvfata, et Ccemeterium ejusdem, per nos aut alium

auctoritate nostrd munitum, canonice et legitime conse-

torum sumptibus et expensis, ac praesertim munificentia regia Eccle-

siam predict (sic ut prsefertur) dilapidatam, devastatam, et peni-

tus prostratam, noviter construxerint et resedificaverint, ac in

eadem Ecclesia (nulld per Archi^iscopum vel Episcopumprcehabita

aut prcecedente benedictione seu consecration e) Divina officia ibidem

ministrari., ac corpora ibidem decedentium sepeliri permiserint ;

idcirco nos (uti ex debito commissi nobis officii pastoralis tenemur)

tantum nefas prseterire nolentes, vobis conjunctim et divisim cornmit-

timus ac firmiter injungendo mandamus, quatenus Curatum, Minis-

trum, vel Ministros praefatae Ecclesiae, aliosque quoscunque, necnon

omnes et singulos ejusdem parochiae O3conomos sive gardianos, om-

nesque parochianos ejusdem, per affixtionem prsesentium in valvis

Ecclesiae praedictaa, ab ingressu ejusdem interdictos et suspenses

fuisse et esse (quibus etiam tenore prsesentium sic interdicimus)

palam et publice intimetis, seu intimari faciatis, donee Ecclesia

prcffata et cimiterium ejusdem per nos, aut alium auctoritate

nostrd munitum, canonice et legitime consecratafuerint,proutjura
et sanctiones Eccltsice in ed parte editce postulant. Mandantes in-

super, ne quis in Ecclesia de Southmallinge prsedict* Divina cele-

brare, aut ipsos parochianos, aliosve, ad Divina officia aut ecclesias-

ticam sepulturam ibi admittere, seu eis Sacramento, ecclesiastica

quomodolibet ministrare prcesumat, post hujusmodi intimationem,

inhibitionem, et interdictum, donee aliud a nobis super hoc rece-

peritis in mandatis. In cujus rei, &c. Dat.&quot; (Gibson s Codex,

Appendix, p. 146 3.)

* See several Canons on this head in subsequent pages of this

volume ; (pages 94-7.)
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crata fuerint ; prout jura et sanctiones* Ecclesice in ed

parte editce postulant.
&quot;

&quot;

It is&quot; (adds Gibson) &quot;much to

be desired, that those who may be concerned in these

matters should at least have a general aim of the pro

per and regular method of proceeding, from the prac

tice of former times, in cases of the like nature.&quot;